
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

44 ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ VІІI СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

13 червня 2024 року № 2688

Про внесення змін та доповнень до Програми підтримки військових частин
Збройних Сил України на 2024 рік

Відповідно до положень Конституції України, статті 26 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», законів України «Про оборону
України», «Про правовий режим воєнного стану», «Про передачу, примусове
відчуження або вилучення майна в умовах правового режиму воєнного чи
надзвичайного стану», ст.91 Бюджетного кодексу України, підпунктів 225, 228
розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного кодексу України,
Указу Президента України від 24 лютого 2022 року №64/2022 «Про введення
військового стану в Україні», Указу Президента України від 11.02.2016
№44/2016 «Про шефську допомогу військовим частинам Збройних Сил України,
Національної гвардії України та Державної прикордонної служби України» (зі
змінами), постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року №252
«Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного
стану» (зі змінами), наказів та розпоряджень Міністерства оброни України,
Генерального штабу Збройних Сил України, Сухопутних військ Збройних Сил
України, враховуючи висновок спільного засідання постійних комісій та
виконавчого комітету, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми підтримки військових частин Збройних
Сил України на 2024 рік, яка затверджена рішенням 37 сесії Гребінківської
міської ради VIII скликання від 29.11.2023 №2300, а саме:

1.1. В Паспорті програми підтримки військових частин Збройних Сил
України на 2024 рік:

- пункт 4 «Співрозробники Програми» викласти в такій редакції:
«Виконавчий комітет Гребінківської міської ради; Військова частина А4893,
військова частина А0732, військова частина А4712, військова частина А7107,
військова частина А4638»;



- пункт 5 «Відповідальний виконавець Програми» викласти в такій
редакції: «Виконавчий комітет Гребінківської міської ради; Фінансовий відділ
виконавчого комітету Гребінківської міської ради; Військова частина А4893,
військова частина А0732, військова частина А4712, військова частина А7107,
військова частина А 4638; Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської
міської ради; Відділ культури і туризму Гребінківської міської ради;
Комунальне підприємство «Гребінківський комбінат комунальних
підприємств».

1.2. Додаток Заходи Програми підтримки військових частин
Збройних Сил України на 2024 рік викласти в новій редакції.

2. Організацію виконання заходів Програм підтримки військових
частин Збройних Сил України на 2024 рік покласти на відділ з питань
цивільного захисту, мобілізаційної роботи Гребінківської міської ради
(Сидоренко А.М.).

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
міської ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного
розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.) та заступника міського
голови Волошина В.А.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


